
Baremo: A.s.c.

Altura: 0,80 m
OS LDN  Jinete  LAC  Caballo  PTOS TIEMPO CLASIF

8 CL11266  Zárate Posada, Lucía  10662  SWATCH  0 ET 1º

6 485  Oliver Marín, Ana  VA04989  KASTAR  0 ET 2º

1 67244  López de Miguel, María Pilar  112853  MISSOURI  4 ET 3º

3 155297  González Herrera, David  114966  AL AVI  4 ET

7 17237  Senra Chover, Manuel   AN22066  RUZAFA  4 ET

2 VA04537  Cervera de Kok, Elena  VA04313  PORTOS  5 103,52

4 CL1461  Misis Cygan, Nora  114975  DOÑA MANOLITA  ELIM ELIM

Baremo: A.s.c.
Altura: 1,00 m
OS LDN  Jinete  LAC  Caballo  PTOS TIEMPO CLASIF

5 VA04536  Cervera de Kok, Rebeca    SAILS AWAY  0 ET 1º

5 17720  García Navarro, Elena  87613  ORTON DE LA BARQUILLA  0 ET 2º

10 2692  de Gabriel Revilla, Miguel  52305  FINALY VAN HET SCHEEFKASTEEL  0 ET 3º

4 17047 Vá A i h Alf 109382 JAZMIN YAR 0 ET

Hora de Comienzo: A cont. de 0,80 m

RESULTADOS ‐ SÁBADO 29 DE AGOSTO 2015

0,80 M
Hora de Comienzo: A las 10:00 h 

RESULTADOS ‐ SÁBADO 29 DE AGOSTO 2015

1,00 M

4 17047  Vázquez Aymerich, Alfonso  109382 JAZMIN YAR  0 ET

1 2284  Pérez Álvarez, Benjamín  114823  RAIPUR DE OLID  4 ET

6 CL‐8072  García Díaz, Marina  CL‐2904  NESTOR DE JONQUIERES  4 ET

12 CL1461  Misis Cygan, Nora  41537  KIERO DE MARA  4 ET

2 CL15795  Pérez Lobon, Ángela María  CL4609  ORADOR XXXVI  8 ET

7 30948  Pons Martínez, Gonzalo  107096  LANCERO C  8 ET

11 216316  Terglav Terglav, Gregor   C‐ARCAN  8 ET

13 1288 Escudero Sánchez, Francisco 110684 ECO ECO HONTANAR  8 ET

3 3618  Velar Giménez, Fernando  114944  CARENA DE WALYRO  12 ET

9 16198  Matossian Osorio, Jaime  104335  GOBI DE SA. MARCOS  13 105,28

8 162436  Walhim, Denis   ELEGANCE HIT  16 ET

4 CL1461  Misis Cygan, Nora  114975  DOÑA MANOLITA  12 ET FP



Baremo: A.s.c. Hora de Comienzo: a cont. de 1,00 m
Altura: 1,05 m

OS LDN  Jinete  LAC  Caballo  ORIGENES RAZA CRIADOR PROPIETARIO PTOS TIEMPO CLASIF PREMIO

13 24217 González Fraga, Javier 114922 TORNILLO DE PRAVIA  JIMY DE PRAVIA / CANARIA P POR CON AIR   CDE   YEGUADA DE PRAVIA  YEGUADA DE PRAVIA,SL  0 ET 1º EX 114,00 €             

17 20237 Hubert Berthou, Anthony 109254
QUARTAGO DE 

VILLAFRANCA

 KALASKA DE SEMILLY / EVAMP DE V. POR 

CRUISING 
 CDE   YEGUADA VILLAFRANCA  VILLAFRANCA HORSE, S.L. 0 ET 1º EX 114,00 €             

1 1300 Camiruaga Rueda, Enrique 114909 TRUMAN  HOLST   ALEMANIA‐IMPORTADO    4 ET 3º EX 15,00 €               

3 104122 Romero Crespo, Isabel 113244 SUEÑO POP  STALYPSO / FIONA POR FOR PLEASURE (DE)   CDE   EL TRASMILLAR  S.A.T. Nº 5790 EL TRASMILLAR 4 ET 3º EX 15,00 €               

7 2291 Garcia‐Gallardo García, Enrique 112416 SIRACUSA DE OLID
 HUPPYDAM DES HORTS / DALIDA DE L 

ESPERANCE (BE) POR POOR BOY 
 CDE 

 YEGUADA VALLE DE OLID, 

C.B. 
YEGUADA VALLE DE OLID 4 ET 3º EX 15,00 €               

9 20237 Hubert Berthou, Anthony 109253 QUALITY DE VILLAFRANCA
 DIAMANT DE SEMILLY (FR) / BYZANCE DU ROZEL 

(FR) POR QUAT´SOUS 
 CDE   YEGUADA VILLAFRANCA  VILLAFRANCA HORSE, S.L. 4 ET 3º EX 15,00 €               

10 37210 Gudiño Durán, Sergio 111100 OKUPA NELL  DILUVIO / SADENIA POR SADENIO   CDE   YEGUADA BURGOS BRAVO  IGNACIO BURGOS BRAVO 4 ET 3º EX 15,00 €               

11 13817 Gabarron Jiménez, Jaime 113193 RATON
 CONQUISTADOR / LA TIMBA POR VILLA D´ESTE 

(GB) 
 CDE   DOMATO  JOSE ANTONIO DOMATO CERREIJO 4 ET 3º EX 15,00 €               

15 104122 Romero Crespo, Isabel 113243 SHAKIRA POP  STALYPSO / AMANDA (DE) POR ACORD II   CDE   EL TRASMILLAR  S.A.T. Nº 5790 EL TRASMILLAR 4 ET 3º EX 15,00 €               

16 1300 Camiruaga Rueda, Enrique 107965 GALA
 GRANIUS VON IURLOGEN (GER) / _DESCONOCIDO 

POR _DESCONOCIDO 
 CDEAUX   YEGUADA ARROYO  BERTA GONZALEZ ARROYO 4 ET 3º EX 15,00 €               

MYLORD CARTHAGO / LUCKY LOLLY POR LUCKY

RESULTADOS ‐ SÁBADO 29 DE AGOSTO 2015

CSN CJ ‐ 4 AÑOS 

2 20237 Hubert Berthou, Anthony 109255 QARAT DE VILLAFLRANCA
MYLORD CARTHAGO / LUCKY LOLLY POR LUCKY 

LUKE 
 CDE   YEGUADA VILLAFRANCA  VILLAFRANCA HORSE, S.L. 8 ET 11º EX

5 16305 Iriarte Muñoz‐Seca, Lucía 110220
SCOTTA1985 SUANCES DE 

CASAVIEJA
 SIRIOSO / CHANEL 212 (DE) POR CAMPIONE (DE)   CDE   YEGUADA CASAVIEJA  JOAQUIN COBO PARADA 8 ET 11º EX

12 206722 Cebrian Vicente, Sandra 109371  BILLI  8 ET 11º EX

8 1300 Camiruaga Rueda, Enrique 113143 MORNINGDAMN
 HUPPYDAM DES HORTS / MORNING STAR POR 

DAMOCLES 
 CDE 

 ALBERTO FERRERAS DE LA 

FUENTE 
ALBERTO FERRERAS DE LA  12 ET 14º

6 17337 del Olmo Torremocha, Eva 109404 QATAR  RABEL   CDEAUX   PILAR GIL‐FOURNIER  PILAR GIL‐ FOURNIER 16 ET 15º

4 16382 Martín Díaz, Francisco 114963 HUSAR DANCER  JALEO DU DEFEY / NOOR SA POR MIJATOVIC   CDE   REY ORDOÑO 
JUAN MANUEL FERNÁNDEZ‐SOLIS 

RIERA 
20 ET 16º

14 97142 Alemany Antolín, Gabriel 112333 FRAGONARD EL RASILLO
 NATIF DE CELLAND (FR) / ULDEN POR ABRUZOO 

REY Z 
 CDE   YEGUADA EL RASILLO  GONZALO MORA NARVAEZ ELIM ELIM ELIM



Baremo: A.s.c.

Altura: 1,10 m
OS LDN  Jinete  LAC  Caballo  PTOS TIEMPO CLASIF

1 17451  Marsá Lafarge, Diana  52245  CRUSELLA  0 ET 1º

11 35481  Vargas García, Isabel  71066  BAMBU DE EINSTEIN  0 ET 2º

14 123730  Nuño Álvarez, Carla  107826  ZIREINUS  0 ET 3º

4 67445  Bonel Ayuso, Diego  53262  ROLLING STONE  0 ET

6 2284  Pérez Álvarez, Benjamín  86339  QUIONA DE OLID  0 ET

8 20237  Hubert Berthou, Anthony  89208  OSIRIS DE VILLAFRANCA  0 ET

3 201158  Contreras Barrio, Adrián  85417  CARTUJA CEM  4 ET

5 198460  Travner, Hana  114672  HANNIBAL  4 ET

7 17962  González‐Sabariegos Hernández, Lucía  103849  RIHANNA DE VALD  4 ET

12 CL642  Benito Sassot, Raquel   CL3262  ELVIRA  4 ET

2 121525 Sánchez‐Pedreño Jiménez, Antonio 82128 SHADOW D'AUZAY 8 ET

13 1288  Escudero Sánchez, Francisco  110683  AGUA HONTANAR  8 ET

9 42888  Marsá Wamsteker, Claudia  110591  MIGNON  ELIM ELIM

RESULTADOS ‐ SÁBADO 29 DE AGOSTO 2015

1,10 M
Hora de Comienzo: A cont. de 4 AÑOS



Baremo: A.s.c. Hora de Comienzo: A cont. 1,10 m
Altura: 1,15 m

OS LDN  Jinete  LAC  Caballo  ORIGENES RAZA CRIADOR PROPIETARIO PTOS TIEMPO CLASIF PREMIO

3 24217 González Fraga, Javier 113126 ABRAIO  CLINTON / JOLIKI POR EMILION   CDE 
 YEGUADA 

VALDEGRALLAS  MANUEL VENTIN BARROS
0  ET   1º EX         40,00 € 

5 1300 Camiruaga Rueda, Enrique 113573 NELSON EASY
 QUITE EASY / URMA DE LA MADRID POR 

URBAIN DU MONNAI 
 CDE 

MARIO JESUS GONZALEZ 

GARCIA 

LUIS CARLOS FERNANDEZ 

FULLA
0  ET   1º EX         40,00 € 

6 17326 Maldonado Ysasi, Jacobo 107527 SCOTTA1985 CARLOTTA
 CONTENDRO I (DE) / AMANDA (DE) POR 

ACORD II 
 CDE   EL TRASMILLAR 

JOAQUIN COBO PARADA
0 ET  1º EX         40,00 € 

9 210520 Escalona Mendez, Edgar 108427 CARETINA 0 ET  1º EX         40,00 € 

12 92875 Álvarez Amaro, Hugo 109714 IBON
 ORLANDO / NEIGE DE LA COUR POR 

CUMANO 
 CDE 

 CENTRO MILITAR DE 

CRIA CABALLAR DE 

CRIA CABALLAR DE LAS 

FF.AA.
0 ET  1º EX         40,00 € 

13 13817  Gabarron Jiménez, Jaime  114130  BRIONI DE VIDAU 
INDOCTRO / CARINA XXXVII CH POR COEUR 

DE NUIT 
 CDE 

 SOL DAURELLA 

COMADRAN 

COMPAÑÍA 

AGROPECUARIA LAS 
0 ET  1º EX         40,00 € 

15 206720 Almansa Aguilar, Francisco 109659 CHICO DE LLAMOSAS
 LORD Z / ATRIËNTARETTO POR 

CONTENDRO II 
 CDE 

 YEGUADA LAS 

LLAMOSAS  YEGUADA LAS LLAMOSAS 
0 ET  1º EX         40,00 € 

17 20237 Hubert Berthou, Anthony 104687 PRINCESSE DE V
 DIAMANT DE SEMILLY (FR) / BYZANCE DU 

ROZEL (FR) POR QUAT´SOUS 
 CDE   YEGUADA VILLAFRANCA 

VILLAFRANCA HORSE, S.L.
0 ET  1º EX         40,00 € 

20 24217 González Fraga, Javier 113752 CONQUISTADORA  OLDBG   ALEMANIA‐IMPORTADO 
MARQPLA SPORT 

HORSES, S.L. 
0 ET  1º EX         40,00 € 

22 1300 Camiruaga Rueda, Enrique 114978 QUARTERBACK  IMPORTADO  0 ET  1º EX         40,00 € 

24 13817 Gabarron Jiménez, Jaime 114131 PICO DE VIDAU
INDOCTRO / CARINA XXXVII CH POR COEUR 

DE NUIT 
 CDE 

 SOL DAURELLA 

COMADRAN 

COMPAÑÍA 

AGROPECUARIA LAS 
0 ET  1º EX         40,00 € 

1 92875 Álvarez Amaro, Hugo 113725 GULLIVER DE DUERO
 REMONDO / CALETA DE DUERO POR 

CENTAUER Z
 CDE   SUERTES DE DUERO 

ELOY ÁLVAREZ CALVO
4  ET   12º EX 

RESULTADOS ‐ SÁBADO 29 DE AGOSTO 2015

CSN CJ ‐ 5 AÑOS 

CENTAUER Z  ELOY ÁLVAREZ CALVO

2 13817 Gabarron Jiménez, Jaime 110928 BETTY BOOOP DE VIDAU
INDOCTRO / CARINA XXXVII CH POR COEUR 

DE NUIT 
 CDE 

 SOL DAURELLA 

COMADRAN 

COMPAÑÍA 

AGROPECUARIA LAS 
4  ET   12º EX 

8 37013 Alonso Buzo, Alejandro 109827 NAULOVER BUZALEN
 CENTAUER Z / MELICA POR MANDRIN DE 

BALME (FR) 
 CDE   YEGUADA BUZALEN 

LUIS LOPEZ PEREZ‐PAV
4 ET  12º EX 

18 82 Zarate Posadas, Carlos 110099 VALENTINA DEL POMAR
 EUROCOMMERCE BERLIN / VALENTINA 

POR SIMPLY 
 CDE   YEGUADA EL POMAR 

MANUEL MOVELLAN 

HAYA
4 ET  12º EX 

21 1263 Villalvilla Fernández, Carlos 112246 ORDOÑO
QUIDAM SC / ALGARABIA P POR NEW DEAL 

G 
 CDE   EL PUERTO 

NURIA APARICIO LOPEZ
4 ET  12º EX 

23 92875 Álvarez Amaro, Hugo 109720 INFIERNO  CONCORDE / ESPINOSA POR DARCO   CDE 
 CENTRO MILITAR DE 

CRIA CABALLAR DE 

CRIA CABALLAR DE LAS 

FF.AA.
4 ET  12º EX 

7 196008  Barceló Martínez, Paloma   FARANTA  5 93,29  18º 

16 1929 González Estebanez, Eduardo 110185 FALLING WATER
 CENTAUER Z / ORCHIDEE (BE) POR 

FURIOSO Z 
 CDE   E.G.E. OLID 

Mª FERNANDA 

ESTEBANEZ RODRI
7 101,21  19º 

14 215792  Pavlovic Pavlovic, Andrej  114962 ÉPOCA 8 ET  20º 

4 1263 Villalvilla Fernández, Carlos 108993 LENA C
 LUCKY BOY (ITY) / PALMA POR MAESTRO 

(HOL) 
 CDE   YEGUADA CUESTA 

CARLOS CUESTA ÁLVARO
12 ET  21º 

10 833 Garcia‐Gallardo Frings, Juan 110298 RUN RUN DE OLID
LUCCIANNO / DALIDA DE L ESPERANCE (BE) 

POR POOR BOY 
 CDE 

 YEGUADA VALLE DE 

OLID, C.B.  YEGUADA VALLE DE OLID
ELIM ELIM

19 155297 González Herrera, David 91433 AL GAZARA (FP)
 CLASSIDO (DE) /OMEGA POR MANDRIN DE 

BALME(FR) 
CDE YEGUADA ALDEHUELA

 SANTIAGO GABRIEL 

MORALES 
ELIM ELIM  FP 

11 144736 Santos Chozas, Jesús María 112441 NONAME HIT  ULTRA‐HIT S   CDE  YEGUADA SANTA MARIA 
TERESA REINA GUINDO

NP NP



Baremo: A.c.c.

Altura: 1,20 m
OS LDN  Jinete  LAC  Caballo  PTOS TIEMPO CLASIF PREMIO

29 16382  Martín Díaz, Francisco  55371  ZULOAGA EL RASILLO  0 60,36 1º 100,00 €          

19 88107  Moralejo Hernandez, Alba  18842  JAIPOUR  0 60,96 2º 80,00 €             

25 506  Gandía Aguilar, Elena  55176  CRAZY DEL MASET  0 63,38 3º 50,00 €             

6 35788  Rodríguez Miguelez, Isabel  52300  AL TAIR  0 64,74 4º 40,00 €             

26 17237  Senra Chover, Manuel  85309  CRUISING  0 65,84 5º 40,00 €             

18 68087  López de la Vara, María  113657  EBONY SANTO STEFANO  0 66,91 6º 40,00 €             

9 63670  Vega San Roman, Pablo  40108  CASA DE ORELLANA CALATA  0 67,94 7º 30,00 €             

45 17286  Romero Sanz, Maite  90022  IMAGO VAN DE BEEMDEN  0 69,25 8º 30,00 €             

35 17451  Marsá Lafarge, Diana  114572  DIPSSY  0 69,61 9º 30,00 €             

36 129498  Cabello Manteca, Ana  108383  PERLE ET AMBRE  0 70,39 10º 30,00 €             

1 17237  Senra Chover, Manuel  104151  CONTENZA  0 71,68 11º 30,00 €             

42 3618  Velar Giménez, Fernando  110573  ESTOQUE  1 73,24 12º 30,00 €             

41 1484  Muguiro Morales‐Arce, Ramón  112172  AIR‐BALIA  1 75,18 13º 30,00 €             

24 17167  de Rafael Topfer, Susana  108080   DAVIDOFF BB  3 80,74 14º

37 155297  González Herrera, David  86746 AL‐NITAKAN 3 82,30 15º

49 343  Pons Morente, Pedro  70468  ROMEO DU ROUET  4 64,45 16º

39 202479  de Diego Sanz, Rubén   90369  LINDA DC  4 66,10 17º

51 2291 Garcia‐Gallardo García, Enrique 90640  CUENTISTA  4 67,52 18º

16 67219  Viloria Gutiérrez, Teresa  86505  ZACHARIAS W  4 67,53 19º

RESULTADOS ‐ SÁBADO 29 DE AGOSTO 2015

1,20 M
Hora de Comienzo: No Antes de las 14:00 h

3 17337  del Olmo Torremocha, Eva  106964  TIZÓN DE LA SERNA  4 68,35 20º

10 12806  De la Llave Bueno, Pedro   105867   CHILLIDA EL RASILLO   4 69,35 21º

7 115509  Trillo‐Figueroa Enarsson, Antonia  109853 ZETINA 4 84,61 22º

34 14452  Garrido Pérez, Pablo  90360 CALIFORNIA‐Z 5 72,52 23º

17 1245  Viloria Hernando, Jose Mª  27492  MISTIC  5 73,33 24º

5 65570  Morchón Cordivilla, Carla  80011  NEWTON CHEMAC  5 73,48 25º

32 88322  Moralejo Hernandez, Pablo  84918  PDC PACHECO  6 77,19 26º

20 343  Pons Morente, Pedro  109726  BATUK  6 77,93 27º

27 15920  Alfonso Gómez, Alvaro  84522  KARENADO LP  6 78,17 28º

33 16226  Vázquez Aymerich, José María  84381  QUILUDI DE FLEYRES  7 81,07 29º

48 120766  Varela Lorenzo, Agatha Andrea  90036 PENELOPE DES ETISSES 7 81,68 30º

43 3704  Martín Macarro, Rocío  80285  FICARIA  7 82,34 31º

2 17008  Cabanas Arrate, Rosario  110178  DIAMANTIQUE DE WALYRO  7 82,93 32º

22 370  Gandía Aguilar, Blanca  4824  AL PIDO  8 65,54 33º

21 47384  García‐Millán Rodríguez, Lidia  81177  CIRA  8 67,39 34º

12 15909  de Simón Lomo, Teresa  88934  IVON DE QUIJAS  8 71,52 35º

40 4571  Redonnet Martin, Paloma  43901  PAMINA  10 77,89 36º

23 127497  Bet Garavelli, Laura  45884  ZANDOR  10 92,79 37º



Baremo: A.c.c.

Altura: 1,20 m
OS LDN  Jinete  LAC  Caballo  PTOS TIEMPO CLASIF PREMIO

RESULTADOS ‐ SÁBADO 29 DE AGOSTO 2015

1,20 M
Hora de Comienzo: No Antes de las 14:00 h

38 38281  Manso González, Elena  43700  CHELLANIS DE STE.ANNE Z  10 92,96 38º

31 1906  Jiménez Horwitz, Mercedes  9237  AL‐EXGREEN  11 96,32 39º

30 63669  Arévalo Martín, Elena  81459  URAMA C  13 75,33 40º

15 43023  Viloria Gutiérrez, Jaime  27492  QUINZE DE LAUSAC  14 78,98 41º

4 16198  Matossian Osorio, Jaime  53028  HUSAR DE QUIJAS  14 78,99 42º

8 17047  Vázquez Aymerich, Alfonso  104578  IAMBE 06  14 92,04 43º

50 47384  García‐Millán Rodríguez, Lidia  86374  IVAR DE QUIJAS  15 80,50 44º

52 17227  Senra Chover, Gonzalo  110210  FUTURO   16 84,46 45º

28 16414  Bugarini Oliver, Luján  89247  BOVEDA  17 104,66 46º

13 62528  García González, María  88263  VIÑON LERAMIRO  22 95,38 47º

14 67440  de Andrés Pozo, Alejandro José  55182  SILVER GOLD  ELIM ELIM

47 47203  Moriel Novoa, María José  114683  CHIMICA  ELIM ELIM



Baremo: 2F. Art. 274.5.6 Hora de Comienzo: A cont. de 1,20 m

Altura: 1,25 m

OS LDN  Jinete  LAC  Caballo  ORIGENES RAZA CRIADOR PROPIETARIO PTOS TIEMPO CLASIF PREMIO

9 24217 González Fraga, Javier 112582 TITAN DE PRAVIA
 ACTION BREAKER / QUALINA DE PRAVIA 

POR QUANTUM 
 CDE   YEGUADA DE PRAVIA  YEGUADA DE PRAVIA,SL  0 39,16 1º 80,00 €       

6 1300 Camiruaga Rueda, Enrique 113098 EVITA J  KWPN   HOLANDA‐IMPORTADO    0 42,45 2º 60,00 €       

5 15920 Alfonso Gómez, Alvaro 89601  HOZNAYO 
 CLASSIDO (DE) / MIÑA POR CONQUISTA 

38,29% 
 CDE 

 CENTRO MILITAR DE 

CRIA CABALLAR DE 
PANDEMULES, S.A. 0 42,52 3º 40,00 €       

3 17326 Maldonado Ysasi, Jacobo 105484  SCOTTA1985 LUCHINO 
 LUCCIANNO / CARTALMA POR CARTHAGO 

Z 
 CDE   JUPISA TRES S.A.  JUPISA TRES, S.A.  0 46,83 4º 20,00 €       

1 37013 Alonso Buzo, Alejandro 105019  MIDDLINA DE BUZALEN 
 CLASSIDO (DE) / DIDDLINA VAN BOSHEIDE 

(BE) POR UTRILLO V/D HEFFINCK (DE) 
 CDE   YEGUADA BUZALEN  LUIS LOPEZ PEREZ‐PAV 4 39,81 5º

7 16305 Iriarte Muñoz‐Seca, Lucía 107539  SCOTTA1985 NEGON CC 
 CARDENTO / ABUVILLA POR GUILE ROCK 

(FR) 
 CDE 

 YEGUADA 

CAMPOCERRADO 

FERNANDO URRUTIA 

COBALED 
4 48,69 6º

10 37013 Alonso Buzo, Alejandro 114470 MUGA BUZALEN
 LOCATO (DE) / GERA (EX‐GRÄFIN 

BATTHYANY II) POR GROSSADMIRAL (DE) 
 CDE   YEGUADA BUZALEN  LUIS LOPEZ PEREZ‐PAV 4 49,62 7º

2 37740 Hidalgo Jiménez, Ivan 89207  ODIN DE VILLAFRANCA 
 PARCO BASTERS (FR) / DAM DE V POR 

NARCOS II 
 CDE   YEGUADA VILLAFRANCA  IVAN HIDALGO JIMENEZ 4 53,70 8º

8 196008 Barceló Martínez, Paloma 110283  EDMINTON  12 55,15 9º

4 35788 Rodríguez Miguelez, Isabel 105636 AL‐ CENTAGUA
 CENTAUER Z / NITAGUA (1993) POR 

MANDRIN DE BALME (FR) 
 CDE   YEGUADA ALDEHUELA 

SANTIAGO GABRIEL 

MORALES
14 65,31 10º

CSN CJ ‐ 6 AÑOS 

RESULTADOS ‐ SÁBADO 29 DE AGOSTO 2015



Baremo: 2 F. Art. 274.5.6

Altura: 1,30 m
OS LDN  Jinete  LAC  Caballo  PTOS TIEMPO CLASIF PREMIO

12 37013  Alonso Buzo, Alejandro  81480  LA SEÑORITA DE BUZALEN  0 37,09 1º 250,00 €              

30 36608  Fernández Ordejon, María  55181  ZORRILLA EL RASILLO  0 38,50 2º 200,00 €              

26 1996  Pérez Diez, Javier  82350  AL ROSENDO  0 38,85 3º 150,00 €              

17 32990  Fernández Ordejon, Javier   25867  UNCETA  0 40,24 4º 100,00 €              

21 343  Pons Morente, Pedro  90073  CASANOVA  0 42,31 5º 80,00 €                

1 1650  Fernández de Mesa, Iñigo   69433   LUTER DE VILLAFRANCA   0 42,79 6º 50,00 €                

19 17047  Vázquez Aymerich, Alfonso  85788  ZENITH  0 43,49 7º 50,00 €                

2 196008  Barceló Martínez, Paloma  91870   URAN VAN GENERHESE  0 44,74 8º 40,00 €                

7 2304  Serrano Blond, Ricardo  80286  FABELA  0 47,21 9º 40,00 €                

13 1300  Camiruaga Rueda, Enrique  109400  CIDERELLA MAN  0 48,07 10º 40,00 €                

22 2284  Pérez Álvarez, Benjamín  108347  PICASSO DE OLID  0 48,50 11º

25 116538  Recio Pérez, María del Carmen   84180  QUEENIE DE CORMELLES   4 39,13 12º

27 1650  Fernández de Mesa, Iñigo   85864   WILLEMKE   4 41,58 13º

18 52974  López Plaza, Hugo  81126  OBI ONE DE OLID  4 44,22 14º

8 16226  Vázquez Aymerich, José María  84505  CADDINGTON  4 44,63 15º

5 24217  González Fraga, Javier  87978  CINDERELLA JGF  4 46,42 16º

14 17167  de Rafael Topfer, Susana  22856  ESTELA  4 47,62 17º

16 12707  Marsá Wamsteker, Carolina  112169  VERTIGO  4 48,07 18º

28 196008 Barceló Martínez Paloma 110081 CHARANTA 4 48 86 19º

RESULTADOS ‐ SÁBADO 29 DE AGOSTO 2015

1,30 M
Hora de Comienzo: A cont. de 6 años

28 196008  Barceló Martínez, Paloma  110081 CHARANTA  4 48,86 19º

20 16484  Zarate Posadas, Margarita  22841  URBAN  4 48,94 20º

29 17008  Cabanas Arrate, Rosario  53383  KELLOGGS  4 51,93 21º

15 14452  Garrido Pérez, Pablo  55196  ESTOPA  8 38,19 22º

24 1995  Pérez Diez, Fernando  45433  CARPANHO  8 43,28 23º

6 16382  Martín Díaz, Francisco  86640  BASSANO EL RASILLO  8 46,54 24º

16B 196008  Barceló Martínez, Paloma  110593  FOR WINING  11 68,72 25º

4 36608  Fernández Ordejon, María  52495  RIVAGEDES MARVEILLES  12 42,63 26º

10 17286  Romero Sanz, Maite  90051  INDICO 07  12 52,21 27º

23 92875  Álvarez Amaro, Hugo  84864  GEISHA  16 48,76 28º

9 17732  Nieto Carpio, Paula  108248  ILH ZAGGY  ELIM ELIM

11 215792  Pavlovic Pavlovic, Andrej  114571  CENTRADO  ELIM ELIM

11B 411  García‐Gallardo García, Pablo  85414  MEHRANGARH  ELIM ELIM

3 17008  Cabanas Arrate, Rosario  110177  AL‐CARZAN  RET RET



Baremo: A.s.c.

Altura: 0,80 m
OS LDN  Jinete  LAC  Caballo  PTOS TIEMPO CLASIF

2 CL11266  Zárate Posada, Lucía  10662  SWATCH  0 ET 1º

3 VA04537  Cervera de Kok, Elena  VA04313  PORTOS  0 ET 2º

1 17237  Senra Chover, Manuel   AN22066  RUZAFA  4 ET 3º

4 155297  González Herrera, David  114966  AL AVI  ELIM ELIM

Baremo: A.s.c.
Altura: 1,00 m
OS LDN  Jinete  LAC  Caballo  PTOS TIEMPO CLASIF

12 17720  García Navarro, Elena  87613  ORTON DE LA BARQUILLA  0 ET 1º

9 2284  Pérez Álvarez, Benjamín  114823  RAIPUR DE OLID  0 ET 2º

3 162436  Walhim, Denis  VA05535  ELEGANCE HIT  0 ET 3º

2 485  Oliver Marín, Ana  VA04989  KASTAR  0 ET

10 67244  López de Miguel, María Pilar  112853  MISSOURI  4 ET

11 CL15795  Pérez Lobon, Ángela María  CL4609  ORADOR XXXVI  4 ET

Hora de Comienzo: A cont. de 0,80 m

RESULTADOS. DOMINGO 30 DE AGOSTO 2015

0,80 M
Hora de Comienzo: A las 10:00 h 

RESULTADOS. DOMINGO 30 DE AGOSTO 2015

1,00 M

8 1288 Escudero Sánchez, Francisco 110684 ECO ECO HONTANAR  9 105,71

4 16198  Matossian Osorio, Jaime  104335  GOBI DE SA. MARCOS  16 ET

1 VA04536  Cervera de Kok, Rebeca    SAILS AWAY  ELIM ELIM

5 2692  de Gabriel Revilla, Miguel  52305  FINALY VAN HET SCHEEFKASTEEL  ELIM ELIM

7 CL1461  Misis Cygan, Nora  41537  KIERO DE MARA  ELIM ELIM

13 CL‐8072  García Díaz, Marina  CL‐2904  NESTOR DE JONQUIERES  ELIM ELIM



Baremo: A.s.c. Hora de Comienzo: a cont. de 1,00 m
Altura: 1,10 m

OS LDN  Jinete  LAC  Caballo  ORIGENES RAZA CRIADOR PROPIETARIO PTOS TIEMPO CLASIF PREMIO

1 1300 Camiruaga Rueda, Enrique 114909 TRUMAN  HOLST   ALEMANIA‐IMPORTADO    0 ET 1º EX 68,00 €       

7 24217 González Fraga, Javier 114922 TORNILLO DE PRAVIA  JIMY DE PRAVIA / CANARIA P POR CON AIR   CDE   YEGUADA DE PRAVIA  YEGUADA DE PRAVIA,SL  0 ET 1º EX 68,00 €       

10 20237 Hubert Berthou, Anthony 109253 QUALITY DE VILLAFRANCA
 DIAMANT DE SEMILLY (FR) / BYZANCE DU ROZEL 

(FR) POR QUAT´SOUS 
 CDE   YEGUADA VILLAFRANCA  VILLAFRANCA HORSE, S.L. 0 ET 1º EX 68,00 €       

15 104122 Romero Crespo, Isabel 113243 SHAKIRA POP  STALYPSO / AMANDA (DE) POR ACORD II   CDE   EL TRASMILLAR  S.A.T. Nº 5790 EL TRASMILLAR 0 ET 1º EX 68,00 €       

4 37210 Gudiño Durán, Sergio 111100 OKUPA NELL  DILUVIO / SADENIA POR SADENIO   CDE   YEGUADA BURGOS BRAVO  IGNACIO BURGOS BRAVO 4 ET 5º EX 23,00 €       

12 16305 Iriarte Muñoz‐Seca, Lucía 110220
SCOTTA1985 SUANCES DE 

CASAVIEJA
 SIRIOSO / CHANEL 212 (DE) POR CAMPIONE (DE)   CDE   YEGUADA CASAVIEJA  JOAQUIN COBO PARADA 4 ET 5º EX 23,00 €       

17 20237 Hubert Berthou, Anthony 109254
QUARTAGO DE 

VILLAFRANCA

 KALASKA DE SEMILLY / EVAMP DE V. POR 

CRUISING 
 CDE   YEGUADA VILLAFRANCA  VILLAFRANCA HORSE, S.L. 4 ET 5º EX 23,00 €       

5 13817 Gabarron Jiménez, Jaime 113193 RATON
 CONQUISTADOR / LA TIMBA POR VILLA D´ESTE 

(GB) 
 CDE   DOMATO  JOSE ANTONIO DOMATO CERREIJO 8 ET 8º EX

8 12806  De la Llave Bueno, Pedro   112333 FRAGONARD EL RASILLO
 NATIF DE CELLAND (FR) / ULDEN POR ABRUZOO 

REY Z 
 CDE   YEGUADA EL RASILLO  GONZALO MORA NARVAEZ 8 ET 8º EX

9 1300 Camiruaga Rueda, Enrique 113143 MORNINGDAMN
 HUPPYDAM DES HORTS / MORNING STAR POR 

DAMOCLES 
 CDE 

 ALBERTO FERRERAS DE LA 

FUENTE 
ALBERTO FERRERAS DE LA  8 ET 8º EX

HUPPYDAM DES HORTS / DALIDA DE L YEGUADA VALLE DE OLID

RESULTADOS DOMINGO 30 DE AGOSTO 2015

CSN CJ ‐ 4 AÑOS 

14 2291 Garcia‐Gallardo García, Enrique 112416 SIRACUSA DE OLID
HUPPYDAM DES HORTS / DALIDA DE L 

ESPERANCE (BE) POR POOR BOY 
 CDE 

YEGUADA VALLE DE OLID, 

C.B. 
YEGUADA VALLE DE OLID 8 ET 8º EX

16 1300 Camiruaga Rueda, Enrique 107965 GALA
 GRANIUS VON IURLOGEN (GER) / _DESCONOCIDO 

POR _DESCONOCIDO 
 CDEAUX   YEGUADA ARROYO  BERTA GONZALEZ ARROYO 8 ET 8º EX

13 17337 del Olmo Torremocha, Eva 109404 QATAR  RABEL   CDEAUX   PILAR GIL‐FOURNIER  PILAR GIL‐ FOURNIER 12 ET 13º

6 206722 Cebrian Vicente, Sandra 109371  BILLI  16 ET 14º

11 16382 Martín Díaz, Francisco 114963 HUSAR DANCER  JALEO DU DEFEY / NOOR SA POR MIJATOVIC   CDE   REY ORDOÑO 
JUAN MANUEL FERNÁNDEZ‐SOLIS 

RIERA 
28 ET 15º

2 20237 Hubert Berthou, Anthony 109255 QARAT DE VILLAFLRANCA
 MYLORD CARTHAGO / LUCKY LOLLY POR LUCKY 

LUKE 
 CDE   YEGUADA VILLAFRANCA  VILLAFRANCA HORSE, S.L. ELIM ELIM

3 104122 Romero Crespo, Isabel 113244 SUEÑO POP  STALYPSO / FIONA POR FOR PLEASURE (DE)   CDE   EL TRASMILLAR  S.A.T. Nº 5790 EL TRASMILLAR ELIM ELIM



Baremo: 2F. Art. 274.5.6

Altura: 1,10 m
OS LDN  Jinete  LAC  Caballo  PTOS TIEMPO CLASIF

5 42888  Marsá Wamsteker, Claudia  110591  MIGNON  0 28,97 1º

7 121525 Sánchez‐Pedreño Jiménez, Antonio 82128 SHADOW D'AUZAY 0 29,98 2º

8 201158  Contreras Barrio, Adrián  85417  CARTUJA CEM  0 33,63 3º

4 123730  Nuño Álvarez, Carla  107826  ZIREINUS  4 31,92 4º

2 CL642  Benito Sassot, Raquel   CL3262  ELVIRA  4 36,04 5º

10 17047  Vázquez Aymerich, Alfonso  109382  JAZMIN YAR  4 39,48 6º

3 1288  Escudero Sánchez, Francisco  110683  AGUA HONTANAR  8 31,26 7º

6 216316  Terglav Terglav, Gregor   C‐ARCAN  8 34,14 8º

11 198460  Travner, Hana  114672  HANNIBAL  8 37,60 9º

1 30948  Pons Martínez, Gonzalo  107096  LANCERO C  12 31,11 10º

9 3618  Velar Giménez, Fernando  114944  CARENA DE WALYRO  16 38,13 11º

12 17962  González‐Sabariegos Hernández, Lucía  103849  RIHANNA DE VALD  ELIM ELIM

RESULTADOS. DOMINGO 30 DE AGOSTO 2015

1,10 M
Hora de Comienzo: A cont. de 4 AÑOS



Baremo: 2F. Art. 274.5.6 Hora de Comienzo: A cont. 1,10 m
Altura: 1,20 m

OS LDN  Jinete  LAC  Caballo  ORIGENES RAZA CRIADOR PROPIETARIO PTOS TIEMPO CLASIF PREMIO

14 17326 Maldonado Ysasi, Jacobo 107527 SCOTTA1985 CARLOTTA
 CONTENDRO I (DE) / AMANDA (DE) POR 

ACORD II 
 CDE   EL TRASMILLAR 

JOAQUIN COBO PARADA
0 28,56  1º  105,00 €     

7 206720 Almansa Aguilar, Francisco 109659 CHICO DE LLAMOSAS
 LORD Z / ATRIËNTARETTO POR 

CONTENDRO II 
 CDE 

 YEGUADA LAS 

LLAMOSAS  YEGUADA LAS LLAMOSAS 
0 28,99  2º  84,00 €       

13 13817  Gabarron Jiménez, Jaime  114130  BRIONI DE VIDAU 
 INDOCTRO / CARINA XXXVII CH POR COEUR 

DE NUIT 
 CDE 

 SOL DAURELLA 

COMADRAN 

COMPAÑÍA 

AGROPECUARIA LAS 
0 29,66  3º  63,00 €       

17 210520 Escalona Mendez, Edgar 108427 CARETINA 0 30,34  4º  63,00 €       

18 833 Garcia‐Gallardo Frings, Juan 110298 RUN RUN DE OLID
 LUCCIANNO / DALIDA DE L ESPERANCE (BE) 

POR POOR BOY 
 CDE 

 YEGUADA VALLE DE 

OLID, C.B.  YEGUADA VALLE DE OLID
0 31,54  5º  42,00 €       

9 20237 Hubert Berthou, Anthony 104687 PRINCESSE DE V
 DIAMANT DE SEMILLY (FR) / BYZANCE DU 

ROZEL (FR) POR QUAT´SOUS 
 CDE   YEGUADA VILLAFRANCA 

VILLAFRANCA HORSE, S.L.
0 32,38  6º  42,00 €       

16 37013 Alonso Buzo, Alejandro 109827 NAULOVER BUZALEN
 CENTAUER Z / MELICA POR MANDRIN DE 

BALME (FR) 
 CDE   YEGUADA BUZALEN 

LUIS LOPEZ PEREZ‐PAV
0 34,25  7º  21,00 €       

8 1929 González Estebanez, Eduardo 110185 FALLING WATER
CENTAUER Z / ORCHIDEE (BE) POR FURIOSO 

Z 
 CDE   E.G.E. OLID 

Mª FERNANDA 

ESTEBANEZ RODRI
0 34,96  8º 

23 92875 Álvarez Amaro, Hugo 109720 INFIERNO  CONCORDE / ESPINOSA POR DARCO   CDE 
 CENTRO MILITAR DE 

CRIA CABALLAR DE 

CRIA CABALLAR DE LAS 

FF.AA.
4 29,32  9º 

5 1300 Camiruaga Rueda, Enrique 113573 NELSON EASY
 QUITE EASY / URMA DE LA MADRID POR 

URBAIN DU MONNAI 
 CDE 

 MARIO JESUS GONZALEZ 

GARCIA 

LUIS CARLOS FERNANDEZ 

FULLA
4 31,04  10º 

24 13817 Gabarron Jiménez, Jaime 114131 PICO DE VIDAU
 INDOCTRO / CARINA XXXVII CH POR COEUR 

DE NUIT 
 CDE 

 SOL DAURELLA 

COMADRAN 

COMPAÑÍA 

AGROPECUARIA LAS 
4 31,84  11º 

3 24217 González Fraga, Javier 113126 ABRAIO  CLINTON / JOLIKI POR EMILION   CDE 
 YEGUADA 

VALDEGRALLAS  MANUEL VENTIN BARROS
4 32,60  12º 

RESULTADOS DOMINGO 30 DE AGOSTO 2015

CSN CJ ‐ 5 AÑOS 

20 24217 González Fraga, Javier 113752 CONQUISTADORA  OLDBG   ALEMANIA‐IMPORTADO 
MARQPLA SPORT 

HORSES, S.L. 
4 32,83  13º 

4 1263 Villalvilla Fernández, Carlos 108993 LENA C
 LUCKY BOY (ITY) / PALMA POR MAESTRO 

(HOL) 
 CDE   YEGUADA CUESTA 

CARLOS CUESTA ÁLVARO
4 35,04  14º 

1 92875 Álvarez Amaro, Hugo 113725 GULLIVER DE DUERO
 REMONDO / CALETA DE DUERO POR 

CENTAUER Z 
 CDE   SUERTES DE DUERO 

ELOY ÁLVAREZ CALVO
4 36,56  15º 

2 13817 Gabarron Jiménez, Jaime 110928 BETTY BOOOP DE VIDAU
 INDOCTRO / CARINA XXXVII CH POR COEUR 

DE NUIT 
 CDE 

 SOL DAURELLA 

COMADRAN 

COMPAÑÍA 

AGROPECUARIA LAS 
4 37,24  16º 

10 82 Zarate Posadas, Carlos 110099 VALENTINA DEL POMAR
EUROCOMMERCE BERLIN / VALENTINA POR 

SIMPLY 
 CDE   YEGUADA EL POMAR 

MANUEL MOVELLAN 

HAYA
5 34,68  17º 

12 92875 Álvarez Amaro, Hugo 109714 IBON
 ORLANDO / NEIGE DE LA COUR POR 

CUMANO 
 CDE 

 CENTRO MILITAR DE 

CRIA CABALLAR DE 

CRIA CABALLAR DE LAS 

FF.AA. 8 34,62  18º 

15 196008  Barceló Martínez, Paloma  114977  FARANTA  12 30,76  19º 

6 215792  Pavlovic Pavlovic, Andrej  114962 ÉPOCA 12 32,88  20º 

21 1263 Villalvilla Fernández, Carlos 112246 ORDOÑO
 QUIDAM SC / ALGARABIA P POR NEW DEAL 

G 
 CDE   EL PUERTO 

NURIA APARICIO LOPEZ
16 42,23  21º 

11 155297 González Herrera, David 91433 AL GAZARA (FP)
 CLASSIDO (DE) /OMEGA POR MANDRIN DE 

BALME(FR) 
CDE YEGUADA ALDEHUELA

 SANTIAGO GABRIEL 

MORALES 
ELIM ELIM  FP 

19 144736 Santos Chozas, Jesús María 112441 NONAME HIT  ULTRA‐HIT S   CDE   YEGUADA SANTA MARIA 
TERESA REINA GUINDO

NP NP

22 1300 Camiruaga Rueda, Enrique 114978 QUARTERBACK  IMPORTADO  NP NP



Baremo: 2F. Art. 274.5.6

Altura: 1,20 m
OS LDN  Jinete  LAC  Caballo  PTOS TIEMPO CLASIF PREMIO

7 16382  Martín Díaz, Francisco  55371  ZULOAGA EL RASILLO  0 27,76 1º 100,00 €          

13 155297  González Herrera, David  86746 AL‐NITAKAN 0 28,09 2º 80,00 €             

39 506  Gandía Aguilar, Elena  55176  CRAZY DEL MASET  0 28,78 3º 50,00 €             

23 35788  Rodríguez Miguelez, Isabel  52300  AL TAIR  0 29,02 4º 40,00 €             

19 120766  Varela Lorenzo, Agatha Andrea  90036 PENELOPE DES ETISSES 0 30,89 5º 40,00 €             

22 65570  Morchón Cordivilla, Carla  80011  NEWTON CHEMAC  0 31,93 6º EX 35,00 €             

26 17047  Vázquez Aymerich, Alfonso  104578  IAMBE 06  0 31,93 6º EX 35,00 €             

6 16414  Bugarini Oliver, Luján  89247  BOVEDA  0 34,62 8º 30,00 €             

5 16198  Matossian Osorio, Jaime  53028  HUSAR DE QUIJAS  0 36,34 9º 30,00 €             

3 17008  Cabanas Arrate, Rosario  110177  AL‐CARZAN  0 36,62 10º 30,00 €             

9 1906  Jiménez Horwitz, Mercedes  9237  AL‐EXGREEN  0 37,11 11º 30,00 €             

29 17732  Nieto Carpio, Paula  108248  ILH ZAGGY  0 38,04 12º

17 3704  Martín Macarro, Rocío  80285  FICARIA  0 38,61 13º

43 47203  Moriel Novoa, María José  114683  CHIMICA  0 39,87 14º

14 38281  Manso González, Elena  43700  CHELLANIS DE STE.ANNE Z  0 41,68 15º

32 17237  Senra Chover, Manuel  85309  CRUISING  4 27,35 16º

21 17337  del Olmo Torremocha, Eva  106964  TIZÓN DE LA SERNA  4 29,73 17º

16 3618  Velar Giménez, Fernando  110573  ESTOQUE  4 33,52 18º

37 43023  Viloria Gutiérrez, Jaime  27492  QUINZE DE LAUSAC  4 34,27 19º

RESULTADOS. DOMINGO 30 DE AGOSTO 2015

1,20 M
Hora de Comienzo: No Antes de las 14:00 h

1 17237  Senra Chover, Manuel  104151  CONTENZA  4 34,98 20º

34 68087  López de la Vara, María  113657  EBONY SANTO STEFANO  4 35,23 21º

4 15909  de Simón Lomo, Teresa  88934  IVON DE QUIJAS  4 35,32 22º

28 63670  Vega San Roman, Pablo  40108  CASA DE ORELLANA CALATA  4 36,63 23º

8 63669  Arévalo Martín, Elena  81459  URAMA C  4 37,47 24º

38 1245  Viloria Hernando, Jose Mª  27492  MISTIC  4 43,05 25º

25 115509  Trillo‐Figueroa Enarsson, Antonia  109853 ZETINA 7 43,95 26º

30 12806  De la Llave Bueno, Pedro   105867   CHILLIDA EL RASILLO   8 28,31 27º

40 62528  García González, María  88263  VIÑON LERAMIRO  8 36,06 28º

2 47384  García‐Millán Rodríguez, Lidia  81177  CIRA  8 37,55 29º

10 16226  Vázquez Aymerich, José María  84381  QUILUDI DE FLEYRES  8 38,65 30º

33 47384  García‐Millán Rodríguez, Lidia  86374  IVAR DE QUIJAS  8 39,13 31º

24 2284  Pérez Álvarez, Benjamín  86339  QUIONA DE OLID  8 39,27 32º

27 20237  Hubert Berthou, Anthony  89208  OSIRIS DE VILLAFRANCA  8 40,10 33º

12 129498  Cabello Manteca, Ana  108383  PERLE ET AMBRE  9 36,81 34º

11 14452  Garrido Pérez, Pablo  90360 CALIFORNIA‐Z 12 27,96 35º



15 202479  de Diego Sanz, Rubén   90369  LINDA DC  12 29,78 36º

41 67440  de Andrés Pozo, Alejandro José  55182  SILVER GOLD  12 32,13 37º

36 127497  Bet Garavelli, Laura  45884  ZANDOR  16 35,95 38º

20 17227  Senra Chover, Gonzalo  110210  FUTURO   16 37,05 39º

31 35481  Vargas García, Isabel  71066  BAMBU DE EINSTEIN  ELIM ELIM

35 88107  Moralejo Antunez, Alba  18842  JAIPOUR  ELIM ELIM

42 67445  Bonel Ayuso, Diego  53262  ROLLING STONE  ELIM ELIM



Baremo: A.c.c. Hora de Comienzo: A cont. de 1,20 m

Altura: 1,30 m

OS LDN  Jinete  LAC  Caballo  ORIGENES RAZA CRIADOR PROPIETARIO PTOS TIEMPO CLASIF PREMIO

5 24217 González Fraga, Javier 112582 TITAN DE PRAVIA
 ACTION BREAKER / QUALINA DE PRAVIA 

POR QUANTUM 
 CDE   YEGUADA DE PRAVIA  YEGUADA DE PRAVIA,SL  0 68,01 1º 80,00 €       

3 16305 Iriarte Muñoz‐Seca, Lucía 107539  SCOTTA1985 NEGON CC 
 CARDENTO / ABUVILLA POR GUILE ROCK 

(FR) 
 CDE 

 YEGUADA 

CAMPOCERRADO 

FERNANDO URRUTIA 

COBALED 
0 78,35 2º 48,00 €       

2 1300 Camiruaga Rueda, Enrique 113098 EVITA J  KWPN   HOLANDA‐IMPORTADO    4 73,81 3º 32,00 €       

7 17326 Maldonado Ysasi, Jacobo 105484  SCOTTA1985 LUCHINO 
 LUCCIANNO / CARTALMA POR CARTHAGO 

Z 
 CDE   JUPISA TRES S.A.  JUPISA TRES, S.A.  4 76,51 4º

9 15920 Alfonso Gómez, Alvaro 89601  HOZNAYO 
 CLASSIDO (DE) / MIÑA POR CONQUISTA 

38,29% 
 CDE 

 CENTRO MILITAR DE 

CRIA CABALLAR DE 
PANDEMULES, S.A. 8 72,45 5º

4 196008 Barceló Martínez, Paloma 110283  EDMINTON  12 79,54 6º

6 37740 Hidalgo Jiménez, Ivan 89207  ODIN DE VILLAFRANCA 
 PARCO BASTERS (FR) / DAM DE V POR 

NARCOS II 
 CDE   YEGUADA VILLAFRANCA  IVAN HIDALGO JIMENEZ ELIM ELIM

10 37013 Alonso Buzo, Alejandro 114470 MUGA BUZALEN
 LOCATO (DE) / GERA (EX‐GRÄFIN 

BATTHYANY II) POR GROSSADMIRAL (DE) 
 CDE   YEGUADA BUZALEN  LUIS LOPEZ PEREZ‐PAV ELIM ELIM

CSN CJ ‐ 6 AÑOS 

RESULTADOS DOMINGO 30 DE AGOSTO 2015



Baremo: A.c.c.

Altura: 1,30 m
OS LDN  Jinete  LAC  Caballo  PTOS TIEMPO CLASIF PREMIO

21 67219  Viloria Gutiérrez, Teresa  86505  ZACHARIAS W  0 66,52 1º 250,00 €          

14 16484  Zarate Posadas, Margarita  22841  URBAN  0 68,06 2º 200,00 €          

24 17167  de Rafael Topfer, Susana  22856  ESTELA  0 69,37 3º 150,00 €          

4 17451  Marsá Lafarge, Diana  114572  DIPSSY  4 64,60 4º 100,00 €          

19 215792  Pavlovic Pavlovic, Andrej  114571  CENTRADO  4 67,28 5º 80,00 €             

6 2291 Garcia‐Gallardo García, Enrique 90640  CUENTISTA  4 72,17 6º 50,00 €             

5 15920  Alfonso Gómez, Alvaro  84522  KARENADO LP  4 74,89 7º 50,00 €             

7 17286  Romero Sanz, Maite  90022  IMAGO VAN DE BEEMDEN  4 75,87 8º 40,00 €             

10 88322  Moralejo Antunez, Pablo  84918  PDC PACHECO  4 78,24 9º 40,00 €             

17 1300  Camiruaga Rueda, Enrique  109400  CIDERELLA MAN  4 81,61 10º 40,00 €             

13 2284  Pérez Álvarez, Benjamín  108347  PICASSO DE OLID  4 82,04 11º

20 16382  Martín Díaz, Francisco  86640  BASSANO EL RASILLO  4 82,36 12º

1 17008  Cabanas Arrate, Rosario  110178  DIAMANTIQUE DE WALYRO  4 85,92 13º

9 370  Gandía Aguilar, Blanca  4824  AL PIDO  8 73,60 14º

15 12707  Marsá Wamsteker, Carolina  112169  VERTIGO  8 76,17 15º

2 343  Pons Morente, Pedro  70468  ROMEO DU ROUET  8 80,19 16º

16 14452  Garrido Pérez, Pablo  55196  ESTOPA  12 63,03 17º

12 92875  Álvarez Amaro, Hugo  84864  GEISHA  12 78,49 18º

11 36608 Fernández Ordejon María 52495 RIVAGEDES MARVEILLES 20 68 64 19º

RESULTADOS. DOMINGO 30 DE AGOSTO 2015

1,30 M
Hora de Comienzo: A cont. de 6 años

11 36608  Fernández Ordejon, María  52495 RIVAGEDES MARVEILLES  20 68,64 19º

11B 35788 Rodríguez Miguelez, Isabel 105636 AL‐ CENTAGUA 24 87,42 20º

25 4571  Redonnet Martin, Paloma  43901  PAMINA  24 107,01 21º

3 17167  de Rafael Topfer, Susana  108080   DAVIDOFF BB  ELIM ELIM

8 1484  Muguiro Morales‐Arce, Ramón  112172  AIR‐BALIA  ELIM ELIM

18 411  García‐Gallardo García, Pablo  85414  MEHRANGARH  ELIM ELIM



Baremo: A.c.c. y desempate

Altura: 1,35 m 3

OS LDN  Jinete  LAC  Caballo  PTOS TIEMPO PTOS TIEMPO CLASIF PREMIO

2 1650  Fernández de Mesa, Iñigo   69433   LUTER DE VILLAFRANCA   0 79,70 0 42,11 1º 700,00 €       

8 1995  Pérez Diez, Fernando   

C
45433  CARPANHO  0 81,53 4 43,35 2º 500,00 €       

6 16226  Vázquez Aymerich, José María  84505  CADDINGTON  0 78,56 4 44,25 3º 300,00 €       

5 2304  Serrano Blond, Ricardo  80286  FABELA  1 90,08 4º 200,00 €       

17 1650  Fernández de Mesa, Iñigo   85864   WILLEMKE   4 74,38 5º 150,00 €       

12 116538  Recio Pérez, María del Carmen   84180  QUEENIE DE CORMELLES   4 79,66 6º 100,00 €       

18 196008  Barceló Martínez, Paloma  91870   URAN VAN GENERHESE  4 80,15 7º 80,00 €         

7 24217  González Fraga, Javier  87978  CINDERELLA JGF  4 81,64 8º 60,00 €         

9 32990  Fernández Ordejon, Javier    

C
25867  UNCETA  4 83,24 9º 50,00 €         

1 196008  Barceló Martínez, Paloma  110081  CHARANTA  4 84,51 10º 50,00 €         

10 196008  Barceló Martínez, Paloma  110593  FOR WINING  5 89,01 11º

15 1996  Pérez Diez, Javier   

C
82350  AL ROSENDO  8 74,39 12º

3 37013  Alonso Buzo, Alejandro  81480  LA SEÑORITA DE BUZALEN  8 77,22 13º

14 36608  Fernández Ordejon, María   

C
55181  ZORRILLA EL RASILLO  8 81,39 14º

16 17286  Romero Sanz, Maite  90051  INDICO 07  11 96,69 15º

11 52974  López Plaza, Hugo   

C
81126  OBI ONE DE OLID  RET RET

13 17047  Vázquez Aymerich, Alfonso  85788  ZENITH  RET RET

Hora de Comienzo: A cont. de 1,30 m

RESULTADOS. DOMINGO 30 DE AGOSTO 2015

1,35 M GP
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